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Ağustos ayında mevsim normallerinin
üzerinde toprak nem rezervleri
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Ağustos ayında tarımsal meteorolojik koşullar, ay için tahmin edilen normalin üzerindeki yağışlar ve iklim

normallarına yakın sıcaklıklar tarafından belirlenecektir.

Ağustos başında, tarım ürünlerinin gelişimi, 50 ve 100 cm derinliklerde mevsim için alışılmadık derecede yüksek

toprak nem rezervleri altında ilerleyecektir. Tarla alanlarının bir kısmında, ilkbahar ürünleri (mısır, ayçiçeği) için

bu rezervler tarla kapasitesinin (FC) %90'ının üzerindedir; bu durum, ülkenin birçok yerinde aylık normu iki

katına ulaşan ve aşan (Vratsa - 138 l/m², Montana - 117 l/m², Lom - 134 l/m², Knezha - 150 l/m², Lovech – 138

l/m², Veliko Tırnovo – 159 l/m², Şumen – 143 l/m², Rusçuk – 120 l/m², Sofya - 177 l/m², Filibe – 127 l/m²,
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Kazanlık – 129 l/m², Kırcaali – 120 l/m², Elhovo ve Karnobat – 134 l/m²) önemli Temmuz yağışlarının bir

sonucudur.

İlk on günlük dönemin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik koşullar kararsız kalacak, sık yağışlar buğday

hasadının tamamlanmasını geciktirecek ve henüz hasat edilmemiş tahıl ürününün kalitesini daha da bozacaktır.

Tahmin edilen yağışlı hava, özellikle Temmuz ayındaki dolu fırtınalarından etkilenen bağlarda, gri küfün yayılma

ve gelişme riskini artıracaktır. Bu dönemdeki koşullar, meyve ağaçlarında geç yanıklık ve sebze ürünlerinde

mildiyö gelişimi için optimal olmaya devam edecektir.

İlk on günlük dönemde, erkenci mısır hibritleri gelişimlerini tamamlayacaktır. Orta erkenci hibritlerde süt olumu

aşaması gözlemlenecektir. Ayçiçeğinde tohum dolumu devam edecektir. Tuna Ovası ve güneydoğu

bölgelerindeki bazı ekim alanları olum aşamasının başlangıcına girecektir.

İkinci on günlük dönemde, sıcaklıklarda önemli bir artış ve geç tarım ürünlerinin gelişim hızlarında bir hızlanma

beklenmektedir. Yer yer 36-37°C'ye kadar çıkması tahmin edilen maksimum sıcaklıkların, geç tarla üretiminden

gelen sebze ürünlerinde çiçeklenme ve döllenme üzerinde kısa vadeli olumsuz bir etkisi olacaktır. İkinci on

günlük dönemin sonu ve üçüncü on günlük dönemin başında, ayçiçeğinde kitlesel teknolojik olum

gözlemlenecektir.

Üçüncü on günlük dönemde, orta geçci mısır hibritleri balmumu olumu aşamasına girecektir. Geçci hibritlerde

tane dolumu ve süt olumu aşaması devam edecektir. Soyada olum aşaması gözlemlenecek, pamukta ise – koza

açılması görülecektir. On günlük dönem boyunca, pirinçte süt olumu aşaması baskın olacaktır.

Ağustos ayında, hastalık ve zararlılara karşı bitki koruma ilaçlaması yapmak için daha uygun koşullar ayın

başında ve ikinci on günlük dönemin çoğu gününde ortaya çıkacaktır.

İkinci on günlük dönemde, kışlık kanola ekimi yapılacak alanlar için derin sürüm ve ekim öncesi toprak işleme

koşullarında bir iyileşme beklenmektedir. Kanola ekimi için tarımsal teknik zaman çerçevesi Ağustos'un üçüncü

on günlük döneminde başlar.
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